
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТРОИЦКА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2018 г. №1367
город Троицк

О внесении изменений в постановление Администрации города Троицка 
Челябинской области от 10.01.2017 г. № 3 «О создании Административной

комиссии»

В связи с поступившим в Администрацию города Троицка Челябинской 
области обращением председателя Собрания депутатов города Троицка 
Челябинской области, руководствуясь Положением об административной 
комиссии города Троицка,

Администрация города Троицка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации города Троицка Челябинской 
области от 10.01.2017 г. № 3 «О создании Административной комиссии» 
следующие изменения:

1) вывести из состава Административной комиссии руководителя 
аппарата Собрания депутатов города Троицка Челябинской области Мосеева 
Владимира Викторовича;

2) ввести в состав Административной комиссии заместителя председателя 
постоянной комиссии по городскому хозяйству, промышленности и 
предпринимательству Собрания депутатов города Троицка Челябинской 
области Хасанова Василия Владимировича.

2. Управлению информации и общественных связей Администрации 
города Троицка (Брунцова Е.В.) разместить настоящее постановление в 
подразделе «Правовые акты» раздела «Законодательство» и в подразделе 
«Нормативные правовые акты, регулирующие деятельность Административной 
комиссии города Троицка» раздела «Административная комиссия города 
Троицка» на официальном сайте Троицкого городского округа в сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Исполняющий обязанности 
Главы города А.Г. Чистякова


